ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Протоколу заседания Совета директоров

ОАО Агентство «Роспечать»

№ 221 от «12» ноября 2014 года
	Сообщение о проведении внеочередного общего собрания акционеров

Открытого акционерного общества Агентство «Распространение, обработка, сбор печати»

Уважаемые акционеры!
Совет директоров Открытого акционерного общества Агентство «Распространение, обработка, сбор печати» (далее ОАО Агентство «Роспечать» и/или Общество), расположенного по адресу: 125993, ГСП-3, город Москва, проспект Маршала Жукова, д.4, извещает Вас, что 23 декабря 2014 года состоится внеочередное общее собрание акционеров ОАО Агентство «Роспечать» в форме собрания (совместного присутствия акционеров).

Дата составления списка акционеров, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании акционеров ОАО Агентство «Роспечать»  – 20 ноября 2014 года.

Повестка дня:
1. Одобрение сделок, в которых имеется заинтересованность.
2. Предоставление полномочий по заключению от имени Общества сделок, указанных в п.1   повестки дня настоящего собрания.

Место проведения собрания – г. Москва, проспект Маршала Жукова, д.4, конференц-зал.
Начало собрания – 11 часов 00 минут 23 декабря 2014 года.

Место проведения регистрации участников собрания – г. Москва, проспект Маршала Жукова, д.4, конференц-зал.

Начало регистрации участников собрания - 10 часов 30 минут 23 декабря 2014 года.

При регистрации иметь при себе:

1. документ, удостоверяющий личность

2. для представителей акционеров – документ, подтверждающий полномочия.

       С информацией, подлежащей предоставлению акционерам при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров, Вы можете ознакомиться с «03» декабря 2014 года по адресу город Москва, проспект Маршала Жукова, д.4, к.422. К материалам, предоставляемым акционерам в ходе подготовки к внеочередному общему собранию акционеров относится проект протокола (решений) внеочередного общего собрания акционеров Общества, Приложение № 1 к Протоколу форма Договора ипотеки, Приложение № 2 к Протоколу форма Договора о предоставлении залога за вознаграждение.

      Совет директоров ОАО Агентство  «Роспечать»

PAGE
2